
DOA-0100251Pro(•
Uchwała nr BOr) /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ZC/ ćicl L1),"k12022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego dotyczącego kompleksowej usługi
hotelowej wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r.
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (ze zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zamówienie kompleksowej usługi hotelowej wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową na
potrzebę organizacji narady Zarządu Województwa Opolskiego z dyrektorami departamentów i biur Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ich zastępcami oraz dyrektorami wybranych jednostek
organizacyjnych samorządu województwa opolskiego i spółek z udziałem województwa w Hotelu Mercurę
Jelenia Góra w dniach 15.11.2022 r. —16.11.2022 r. i zlecenie ww. usługi Panu Krzysztofowi Kasprzykowi, Jamy
55, 46-310 Gorzów Śląski NIP: 5760002384, REGON: 002746821 wpisanemu do Centralnej Ewidencji
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej pod firmą „Krzysztof Kasprzyk"
prowadzącym HOTEL MERCURE JELENIA GÓRA ul. Sudecka 63, 58-500 Jelenia Góra, do kwoty 50 000,00
złotych brutto.

§ 2

Upoważnia się Sekretarza Województwa - Panią Magdalenę Stodołę do podpisania zamówienia na
kompleksową usługę hotelową wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową o której mowa w § 1 oraz do składania
wszelkich oświadczeń woli związanych z realizacją niniejszego zamówienia.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka



UZASADNIENIE

Zarząd Województwa Opolskiego na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 2094) wykonuje zadania należące do samorządu

województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek

organizacyjnych.

W związku z podjęciem decyzji o organizacji dwudniowej narady Zarządu Województwa Opolskiego

z kadrą zarządzającą UMWO i przedstawicielami wybranych jednostek organizacyjnych samorządu

województwa oraz spółek z udziałem województwa w dniach 15.11.2022 r. — 16.11.2022 r. zaistniała

konieczność wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego dotyczącego kompleksowej usługi

hotelowej wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową.

W terminie określonym w zapytaniu ofertowym tj. do dnia 24 października 2022 r. ofertę złożyły

wszystkie (niżej wymienione) podmioty do których wystano drogą mailową zapytanie w dniu 19 października

2022 r.:

1. HOTEL MERCURE***

JELENIA GÓRA

ul. Sudecka 63

58-500 Jelenia Góra

Mail: H3408-SL@accor.com

2. Hotel Cieplice MEDI & SPA***

ul. Cervi 11

58-560 Jelenia Góra — Cieplice
Mail: marketing@hotelcieplice.pl

3. OSADA ŚNIEŻKA***
ul. Spacerowa 13

58-508 Łomnica
mail: mice@osada-sniezka.pl

W oparciu o przyjęte kryterium oceny, którą była cena dokonano wyboru oferty złożonej przez HOTEL

MERCURE JELENIA GÓRA, ul. Sudecka 63, 58-500 Jelenia Góra.

Wysokość środków przeznaczanych na organizację dwudniowej narady nie przekroczy kwoty

50 000,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Powyższa kwota została zabezpieczona

w budżecie Województwa Opolskiego.

Liyiirctur uepart41-9entu
Organiizacyjno-Admir)(stracvinenn

Marcin P4szcz


